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Ordförande   

Anette Schenning 0725-705225    
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Vice ordförande                            

Jörgen Andersson  0706-374301   
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Sekreterare                                   
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Kassör                                        
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Övriga ledamöter                            
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Frida Andersson 0704-797992        
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Yvonne Antonsson 0709-513834  
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Suppleanter 

Sandra Antonsson  0706-918666   

exisandra@gmail.com 

Kjell Gustavsson  0730-267293     
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Erika Magnusson 0738-465395      
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Petra Orrmyr 0768-764738          
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Morgan Johnsson  0325-628085    

morgan.johnsson@netatonce.net           
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Manusstopp till västsidorna nr 3 är den 27/7 

    Styrelserader 

Nu går vi en härlig tid tillmötes. Våren är i full gång och sommaren står för 

dörren. Fölningarna har kommit igång och förhoppningar om framtiden 

spirar på många plan.  

Jag vill slå ett slag för att ta med sin ponny på Shetland Västs aktiviteter. 

2025 bjuder på ett digert program som hittas på shetlandvast.com.  

Att ta med sin ponny på utställning är ett utmärkt tillfälle att både få sin 

ponny miljötränad, bedömd och framför allt träffa andra vars hjärta bultar 

lite extra för vår ras. Det är bra att ha ett mål att träna inför oavsett om  

ponnyn är ung eller gammal. Det är också bra för rasens avel att så många 

som möjligt kommer ut och blir bedömda så att man ser hur egenskaper 

nedärvs. Även om du inte själv har tänkt att avla så blir din insats ett led i 

rasens avelsarbete. Är man osäker på hur man ska bära sig åt finns flera i 

föreningen som mer än gärna ställer upp och hjälper till med allt från hur 

man ska förbereda till hur man visar.  

I Shetland Väst vill vi att alla ska känna sig välkomna och trivas. Varmt väl-

komna på våra trivselkvällar den 19 juli och 9 augusti och håll utkik efter fler 

tillfällen framöver.  

Hoppas vi ses!  

// Frida Andersson / Ledamot 
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Foto: Kjell Orrmyr 

Tankar hos en nybörjare. 
 
Vi bad en mamma fråga sin dotter om hennes upplevelser 
från sin första brukstävling. 
 

Emilia Magnusson, snart 8 år fyllda, gjorde sina två 
första starter i riden precision på Strömma den 13/4 till-
sammans med egna ponnyn Stellagårdens Juniuz. 
 
På frågan om hur hon upplevde dagen svarar Emilia att 

det både var bra och roligt. När jag ställer frågan om det 

var något som var extra roligt så svarar hon utan att 

tveka ”Prisutdelningen!”  

Något som jag tror att de flesta som besökt någon av 

Shetland Västs brukstävlingar kan hålla med om, det 

brukar nämligen vara en fest i sig! Emilia berättar vidare 

om att hon var lite nervös inför start men att hon tycker 

att både hon och hästen gjorde bra ifrån sig.              

Det svåraste var att inte riva ner några av bollarna som 

var utplacerade på konorna.  

      På bilden en stolt Emilia med sin ponny Juniuz. 

 

         Emilia Magnusson  

          / mamma Erika Magnusson 

Kurs i lymfmassage 

På långfredagen bjöd Shetland Väst in till lymfmassagekurs. Kursen var hemma hos Petra och Kjell Orrmyr på 

Blossbo stuteri. Kursledare var Ulrika Wallenius. Det var ett stort intresse med många deltagare vilket är väldigt 

roligt.  

Först fick vi en muntlig genomgång, där vi bl.a. fick lära oss att ”öppna slasken”. Sedan var det dags att börja testa 

oss fram med våra nya kunskaper. Vi fick låna ponnyer på plats. Ponnyerna klagade inte fast vi var 3 stycken på 

varje häst. Vår ponny såg ut som att den var drogad, så hon slappnade av i alla fall. Några lyckades att få en väldig 

reaktion på sin ponny, så den svettades och fick en riktigt bra reaktion på behandlingen. Så nu har vi fått lite 

grundkunskap med oss hem att öva vidare med.  

Vi som var på plats tackar för detta arrangemang. 

Yvonne Antonsson,  Busebo Stuteri 



Ny i styrelsen—suppleant 

Jag heter Erika, är 34 år och bor på en liten gård mellan Varberg och Ullared tillsam-

mans med min man, två barn och våra hästar. Jag köpte min första shetlandsponny för 

några år sedan och blev blixtförälskad.   

    Jag brinner lite extra för bruksen, där vi framförallt medverkat i precision, både körd 

och tömkörd men även testat på lite agility. Under 2024 genomförde vi vår första start i 

en fullständig körtävling med dressyr, precision och maraton.  

Jag är sedan tidigare en av medlemmarna i Shetland Västs bruksgrupp som bl.a. anord-

nade SM i bruks-aktiviteter för shetlandsponnyer som gick av stapeln på Grevagården i 

fjol. 

   /   Erika Magnusson 

Ny i styrelsen—ledamot 

Jag heter Frida Andersson och bor på östra Orust tillsammans med min man Jonas, hans son Teddie och min dotter Annie.   

Vi har fem hästar på vår gård, varav tre är minishetlandsston.   

Jag är uppvuxen på sydöstra Orust där min familj födde upp New Forest-ponnyer under gårdsnamnet Börsgårds, vilket väckte 

mitt intresse för avel och utställning.  

Under min ponnytid tävlade jag upp till LB hoppning och FEI dressyr på 

våra New Forest ponnyer. Som vuxen köpte jag Islandshästar och var aktiv i 

LANDI islandshästförening.  

Efter några år utan egen häst köpte jag en Welsh Cob till min dotter som vi 

nu rider tillsammans. 2022 började vi med minishetlandsponnyer och i fram-

tiden vill jag driva ett mindre avelsarbete med fokus på sunda och använd-

bara hästar. Jag är också intresserad av hästens biologiska och mentala ut-

veckling och vill ge mina ponnyer ett naturligt och aktivt liv. 

Det är med stor glädje och engagemang jag ser fram emot att bidra till Shet-

land Västs styrelse-arbete! 

   / Frida Andersson 

 

Agility- och miljöträning  

Under våren har Bruksgruppen arrangerat agility- och miljöträning vid tre tillfällen i Richards Ridhus utanför Horred 

i Marks kommun. Vi gick från 12 till 16 anmälda starter och avslutade med hela 25(!) ekipage vid sista tillfället.  

Hästar och människor i alla åldrar och storlekar har tagit sig runt hindren som bestod av bland annat presenningar, 

träbro, glittriga draperier och inte minst vattenhinder med ankor i... Det var fint att se hur väl alla deltagare gui-

dade sina hästar genom utmaningarna, det är ju inte alldeles självklart att ställa hovarna i ett bildäck, att gå under 

parasoller eller att släpa skramlande dunkar bakom sig.  

Träningarna bidrog både till tryggare hästar och att vi fick nya medlemmar i Shetland Väst.  

//Anna, Bruksgruppen Shetland Väst  

 

Foto: Anna Carlsson 
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Kalender 2025 

28/6: Brukstävling, Sätila 

29/6: Utställning Bankeryd. Domare Annika Strindgård  

19/7: Trivselkväll hos fam. Orrmyr, Spekeröd 

26/7: Utställning, Uddevalla 

9/8: Trivselkväll hos Anette Schenning, Habo 

23/8: Utställning Sätila. Domare Christina  Ivarsson 

31/8: Brukstävling, Älvsered 

4/10: Utställning, Grevagården  

26/10: Brukstävlingar, Sätila 

 

Årsmötet den 22 feb. samlade ett 20-tal medlemmar.  

Mötesordförande var Ann Awes som snabbt och effektivt 

ledde oss genom dagordningens alla punkter. Då några 

”gamla” styrelsemedlemmar hade valt att avsäga sig sina 

platser valdes två nya in i styrelsen, Frida Andersson från 

Orust valdes in som ledamot och Erika Magnusson från 

Skällinge på suppleantplats (de presenterar sig på annan 

plats). 

Anette Schenning fick förnyat förtroende som ordförande 

att leda styrelsen ytterligare ett år. Det röstades också JA 

för andra gången om vår stadgeändring, som innebär att vi 

kan hålla årsmötet senast den sista mars. 

Det delades ut priser för 2024 års diplomston, uppfödar-

priset och ”Bäst i Väst” samt några special-priser. 

Text & foto 

Iris Magnusson 

Trivselkväll hos fam. Orrmyr i Spekeröd 19/7 

Det blir hästprat i massor, titta på ponnyer, äta 

något gott—ta med dig något att grilla. 

Anmälan senast den 13/7 till: 0768-76 47 38 

eller maila till: korrmyr@gmail.com 

Välkomna! 

Brukstävling i Älvsered den 31/8 

Arenakörning klass 18-19 

Dressyr klass 20-21 

Anmälan senast den 10/8 

Kort om kommande aktiviteter i Väst 

Utställning den 23/8  Strömmaskolan i Sätila 

Domare är Christina Ivarsson 

Anmälan via webstamboken senast den 25/7 

Brukstävlingar 28/6 Ryda 2, Sätila 

Klasser: Caprilli klass 9-10 

Agility klass 15-17 

Sisat anmälan är den 8/6 

Trivselkväll hos Anette Schenning i Habo 9/8 

Rundtur i hästhagen och prata häst. Ta med dig 

något att äta. 

Anmälan senast den 3/8 till: 072-570 52 25  eller 

maila till: anette.schenning@hotmail.com 

Välkomna! 

Utställning i Uddevalla den 26/7 på Hässleröd RF. 

Domare är Maria Jansson 

Anmälan via webstamboken senast den 27/6 

Utställning med familjeaktiviteter i Bankeryd 29/6 

Domare är Annika Stridgård 

Det blir käpphästhoppning, loppis, ponnyridning 

mm. 

Överskottet från denna dag skänks till                      

”Viggo Foundation” 


